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Dow Coating Materials julkisti suunnitelmansa Hango n tehtaan sulkemiseksi 
 

 

Dow Chemical Companyn liiketoimintayksikkö Dow Coating Materials kertoi tänään suunnitelmistaan ajaa 

alas kaikki toimintaa Hangossa, johon sisältyy tuotanto, tekninen asiakaspalvelu sekä näitä tukevia 

toimintoja. Dow työllistää tällä hetkellä 40 henkilöä Hangossa. Laitoksessa valmistetaan vesipohjaisia 

polymeeridispersioita, joita käytetään sideaineena maalien, lakkojen ja liimojen valmistuksessa. 

   

Suunnitelmat ovat seurausta liiketoiminnan tarpeesta reagoida poikkeuksellisen haastavaan taloudelliseen 

toimintaympäristöön. Puolitoista vuotta sitten alkanut globaali talouskriisi johti ennennäkemättömän suureen 

kysynnän laskuun, josta liiketoiminta ja koko ala ovat vasta toipumassa. 

 

Nyt esitetty suunnitelma perustuu laajaan arviointiin, jossa tarkasteltiin yrityksen tuotantoverkoston 

kysyntää, kapasiteettia ja investointitarpeita Pohjoismaissa ja koko Euroopassa. Hangon tehtaan osalta 

arviointi osoitti, että tarvittaisiin yli 10 miljoonan dollarin investoinnit, jotta tehdas täyttäisi Dow’n 

vähimmäisstandardit. Tarkasteltaessa tehtaan nykyistä tuotantovolyymia ja kapasiteettia tarvittavat 

investoinnit katsottiin liian mittaviksi suhteessa saavutettavaan hyötyyn. 

 

– Päätös tuotantolaitoksen alasajosta ei ole koskaan helppo. On tärkeää korostaa, että nyt tehdyt 

suunnitelmat perustuvat tehtaan taloudelliseen elinkelpoisuuteen ja liiketoiminnan tarpeisiin pitkällä 

tähtäimellä. Hangon yksikön tiimi on tehnyt ahkerasti töitä ja antanut merkittävän panoksensa, eikä 

sulkemisehdotus ole missään suhteessa epäluottamuslause heidän työlleen, sanoo Dow Coating 

Materialsin EMEA-alueen toimitusjohtaja Martin Sutcliffe . 

 

YT-neuvottelut aloitetaan helmikuun 8. päivä. Neuvotteluiden jälkeen tiedetään tarkemmin, kuinka moneen 

työntekijään tehtaan suunniteltu alasajo vaikuttaa. 
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Faktat – Dow Hangossa: 
 
Valmistettavat tuotteet: sideaineita maali-, lakka- ja liimateollisuuteen vesipohjaisiin tuotteisiin. 
Tuotenimikkeinä mm. akrylaatti, styreeniakrylaatti ja vinyyliasetaatti. 
Tuotantokapasitetti:  25 000 tonnia vuodessa 
Työntekijöitä:  yhteensä 40, joista  

– 23 tuotanto 
– 10 laboratorio 
– 7 tuotannon ja laboratorion tukitoiminnot 

Omistus:  Siirtyi Rohm and Haasin omistukseen 2008, josta Dow Coating Materialsin omistukseen vuonna 
2009  
 
 
Lisätietoja ja haastattelupyynnöt: 
Kirsi Pere, p. 050 320 31 80, kirsi.pere@acsanafor.fi 
 
Sue Breach (englanniksi), p. +44 203 139 4177, sjbreach@dow.com, Dow Public Affairs and Media 
Relations 
 
Rachel Redshaw (englanniksi), p. +44 7876 257119, rredshawe@dow.com, Dow European Business 
Communications Manager 
 
 
Dow Coating Materials 
 
Dow Coating Materials on maailmanlaajuinen tuotteiden ja teknologian toimittaja teollisten päällystemateriaalien 
valmistajille. Yhdistäen Dow’n mittavat resurssit hiljattain sen omistukseen siirtyneeseen Rohm and Haas Companyyn 
uusi yritys tarjoaa asiakkailleen laajan tuotevalikoiman ja tuen muun muassa sideaineteknologian, lisäaineiden ja 
liuottimien tuotantolinjoille. Lisäksi Dow Coating Materials ylläpitää 13 tuotekehityslaboratoriota Dow’n maantieteellisillä 
toiminta-alueilla. Lisätietoja osoitteesta: http://www.dow.com/coating 
 
 

Dow 

Dow on monipuolinen kemian alan yritys, joka yhdistää ”inhimillisen elementin” tieteeseen ja teknologiaan kehittääkseen 
jatkuvasti ihmisen kehitykselle keskeisiä prosesseja. Yritys yhdistää kemian innovaatioon kestävän kehityksen 
periaattein. Dow’n tuotteita hyödynnetään esimerkiksi puhtaan juomaveden ja uusiutuvan energian tuotannossa sekä 
maatalouden tuottavuuden lisäämisessä.  Dow’n monipuolinen ja johtava tuotevalikoima tarjoaa laajan valikoiman 
teknologiaan pohjautuvia tuotteita ja ratkaisuja kemian, kehittyneiden materiaalien, maataloustieteiden ja muovien 
erikoisalojen yrityksille noin 160 maassa, sekä nopeasti kasvaville sektoreille kuten elektroniikka, vesi, energia, 
päällysteet sekä maatalous. Vuonna 2009 Dow’n liikevoitto oli 45 miljardia dollaria ja yritys työllisti maailmanlaajuisesti 
52 000 henkilöä. Yrityksen yli 5000 tuotetta valmistetaan 214 tuotantolaitoksessa 37 maassa eri puolilla maailmaa. 
Viittaukset ”Dow’hun” ja ”yritykseen” viittaavat Dow Chemical Companyyn ja sen tytäryhtiöihin ellei toisin mainita. 
Lisätietoja: www.dow.com. 

 

 


